

WSZYSCY WYKONAWCY

za pośrednictwem platformy
zdium-wroc.logintrade.net

TXZ/RP/260/68/2024/ANK

INFORMACJA O UNIEAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na budowę przystanków autobusowych przy ul. Kminkowej/Kaparowej we Wrocławiu.

Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu, stosownie do art. 256 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605) informuje, że postępowanie zostało unieważnione ponieważ wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest nieuzasadnione.

Uzasadnienie:

Dalsze prowadzenie postępowania jest nieuzasadnione z uwagi na konieczność wykonania zamówienia w krótszym terminie niż przewidziany w ogłoszeniu i SWZ.

Z upoważnienia Dyrektora
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

OTRZYMUJĄ:

1. Adresat
2. TXZ a/a